15-02-2024 21:20:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária devido ser uma praça que não possui bancos, iluminação pública,com poucas
árvores plantadas e sem calçada ao seu entorno.

Segundo os moradores da região esta praça poderia ser melhor aproveitada pela população se tivesse todos
estes itens, em especial a iluminação pública que traria uma segurança maior para os comerciantes ali próximos.

proposição para a realização de obras de revitalização da praça abaixo mencionada, no bairro Santa Luzia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

PRAÇA PADRE EZIO DAHER., SANTA LUZIA, 38.413-310, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 5895/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total